



## PRODUKT - INFORMATION

### Carlo Crivellin Gnocchi 3kg

#### Allgemeine Informationen:

<b>Artikelnummer:</b>	140919
<b>Informationsbereiter:</b>	Conaxess Trade Austria GmbH & Co KG
<b>Kontaktadresse:</b>	CARLO CRIVELLIN S.R.L. VIA G. MARCONI, 1125 45030 SAN MARTINO DI VENEZZE (RO) - ITALIA
<b>Marke:</b>	Carlo Crivellin
<b>Regulierter Produktname:</b>	KARTOFFELKLÖSSCHEN
<b>Ursprung:</b>	ITALIEN
<b>GPC-Warengruppe:</b>	Gemüse- / Kartoffelbasierte Produkte - nicht verzehrbereit (ohne Kühlung haltbar)
<b>Netto-Inhalt:</b>	3000 Gramm
<b>Verpackungseinheit:</b>	PO Beutel



#### Allergene:

1. Kann Spuren enthalten von (C) Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse
2. Kann Spuren enthalten von (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)
3. Enthält (A) Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse
4. Kann Spuren enthalten von (F) Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse
5. Kann Spuren enthalten von (M) Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse

#### Ernährungsinformation:

##### Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 154kcal/655 kJ)
2. Fett (ungefähr 0.3Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (kleiner als 0.1Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 33.3Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 0.3Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 4.0Gramm)
7. Salz (ungefähr 0.63Gramm)
8. Ballaststoffe (ungefähr 1.3Gramm)

#### Inhaltsstoffe:

Zutaten: Rehydrierte Kartoffeln 70% (Wasser, Kartoffelflocken), WEICHWEIZENMEHL, Kartoffelstärke, Reismehl, Salz, Säureregulator: Milchsäure, Konservierungsstoff: Kaliumsorbat, natürliche Aromen. Kann Spuren von Milch, Eiern, Soja und Senf enthalten.

#### Sonstige Informationen:

**Aufbewahrungshinweise:** Trocken aufbewahren. Nach dem Öffnen im Kühlschrank max. 3 Tage haltbar.

Generiert: 22.11.2023

Information: 10.10.2023

*Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen*